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MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Retificação nº 1386420/GR/UNIR/2023
  

A Fundação Universidade Federal de Rondônia-UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura, Extensão e Assuntos
Estudantis -PROCEA, em conformidade com o cronograma do EDITAL Nº EDITAL Nº 03/PROCEA/UNIR/2023, torna pública a correção
do resultado final do Edital de Auxílios Estudantis 2023, após averiguações.

Campus de Porto Velho
 

Auxílio Acadêmico
Nome Matrícula Campus Classificação

ANDERSON DIAS DA CRUZ 201621161 PORTO VELHO Aprovado
FRANCLIN DOS SANTOS MONTENEGRO 201711049 PORTO VELHO Aprovado

JHON MAICON SANTOS SERRA 201720923 PORTO VELHO Aprovado
FIDELIA CASTRO DE MOURA 201721044 PORTO VELHO Aprovado
WENDEL DUARTE PEREIRA 201820622 PORTO VELHO Aprovado

JARDSON DE SOUZA AGUIAR 201820636 PORTO VELHO Aprovado
ANA KARINE SANTOS DA SILVA 201910654 PORTO VELHO Aprovado

FABÍOLA ALMEIDA DA SILVA 201911131 PORTO VELHO Aprovado
SUSINAIRA BELON DOMINGOS DA SILVA 201911429 PORTO VELHO Aprovado

TALYTA PEREIRA DE OLIVEIRA 201911735 PORTO VELHO Aprovado
SABRINA SARAIVA DOS REIS 20192003947 PORTO VELHO Aprovado
LUCAS PEREIRA CAMARGO 20192004801 PORTO VELHO Aprovado
EMILLY DE JESUS OLIVEIRA 20192004928 PORTO VELHO Aprovado

VIVIANE SHEILA DOS SANTOS MENDONÇA 20201004843 PORTO VELHO Aprovado
RODRIGO ALMEIDA TEREZA 20201006445 PORTO VELHO Aprovado

LIVIA GAMA DA SILVA 20201008190 PORTO VELHO Aprovado
MARIA ISABELA MENDES PAIVA 20202003241 PORTO VELHO Aprovado

ANDERSON DA SILVA MENDONÇA 20211010100 PORTO VELHO Aprovado
ÂNDERSON CORTEZ DE OLIVEIRA 20211021211 PORTO VELHO Aprovado

NATÁLIA LUCAS CAMPOS 20212004743 PORTO VELHO Aprovado
GÉSSICA DA SILVA 20212007001 PORTO VELHO Aprovado

LEANDRO REIS COSTA DA SILVA 20212008564 PORTO VELHO Aprovado
MARCOS ANTÔNIO MARQUES DE CASTRO 20221010946 PORTO VELHO Aprovado

ALINE SILVA ALVES 20222004999 PORTO VELHO Aprovado
JOSE TIAGO ALVES PENINGA SANTOST 20222006160 PORTO VELHO Aprovado

LAUDIR TAONIRA DE OLIVEIRA KARITIANA 20222006170 PORTO VELHO Aprovado
ALICE SILVA ALVES 20222008020 PORTO VELHO Aprovado

CLAUDIANE ALEXANDRE ALVES 20222008540 PORTO VELHO Aprovado
JULIANA SANTIAGO DE SENA 201811340 PORTO VELHO Aprovado
NATÁLIA DE PAULA MACEDO 201910232 PORTO VELHO Aprovado

DHY COLUCCI MORAIS DA MOTA 20201020130 PORTO VELHO Aprovado
LEONARDO HENRIQUE FERRAZ RIBEIRO 20222008568 PORTO VELHO Aprovado

GABRIELLEN VITORIA RODRIGUES ROCHA 201912064 PORTO VELHO Aprovado
PEDRO HENRIQUE CARDOSO DUARTE 20192001363 PORTO VELHO Aprovado

ISADORA GONÇALVES RODRIGUES 201812160 PORTO VELHO Aprovado
PATRICIA NONATA RAMOS DA CONCEIÇÃO 20211012203 PORTO VELHO Aprovado

SARA DOS SANTOS 20211021688 PORTO VELHO Aprovado
GILMAR DOS SANTOS SOARES 201020690 PORTO VELHO Aprovado

ELIZABETH DURAM SILVA 201810341 PORTO VELHO Aprovado
NATALIS PEREIRA DOS REIS 201912366 PORTO VELHO Aprovado

GABRIELE HIPÓLITA GOMES LEAL 20201009901 PORTO VELHO Aprovado
NAYRLON MATHEUS PEREIRA SILVA 201811577 PORTO VELHO Aprovado

VITÓRIA DE SOUZA CARVALHO 201910603 PORTO VELHO Aprovado
DANIELI DE ARAUJO 201911540 PORTO VELHO Aprovado

TÂNIA MARIA VIANA SILVEIRA 20201004950 PORTO VELHO Aprovado
LEICEANE TAVARES SOLETO 20201013145 PORTO VELHO Aprovado

DENISE TAQUINI 20201014189 PORTO VELHO Aprovado
JÉSSICA EVANGELISTA ALVES DE SOUZA 20201015103 PORTO VELHO Aprovado

DEIZIANE MORAIS DA MOTA 20201015918 PORTO VELHO Aprovado
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IVONETE MELO ALVES 20211014398 PORTO VELHO Aprovado
THAIS DE PAULA DA SILVA 20211015949 PORTO VELHO Aprovado

MARIA DO CARMO MARTINS DA SILVA 20211020976 PORTO VELHO Aprovado
KARINE BEZERRA DOS SANTOS 20211022783 PORTO VELHO Aprovado

JOANA MARTINS DA SILVA 20212008671 PORTO VELHO Aprovado
ISABELE FERREIRA DE SOUZA 20221007501 PORTO VELHO Aprovado

JOELMA ALVES DA SILVA 20221016180 PORTO VELHO Aprovado
DAIANE CRISTINE MEDINA JUSTINIANO 20221016411 PORTO VELHO Aprovado

VANDERLAINE ARAUJO ROSA 20221018541 PORTO VELHO Aprovado
RAFAELA VIEIRA DE SOUZA 20221019487 PORTO VELHO Aprovado

LARISSA CRISTINA ABADIAS FRANÇA 20222007426 PORTO VELHO Aprovado
MAISSLA PEREIRA RODRIGUES 20201004511 PORTO VELHO Aprovado

BEATRIZ DA SILVA LIMA 20212004681 PORTO VELHO Aprovado
ANA BEATRIZ ALBINO DA COSTA 201811414 PORTO VELHO Aprovado
WESLEI RODRIGUES DA PENHA 201911121 PORTO VELHO Aprovado

FRANCISCA ANDÉLIS FREITAS DO NASCIMENTO 201810831 PORTO VELHO Aprovado
SONY HELTHON ALVES DOS SANTOS 201911522 PORTO VELHO Aprovado
RAISSA YORRANA SANTOS BRAGA 201820767 PORTO VELHO Aprovado

LUCAS HENRIQUE PEREIRA CARDOSO 201911086 PORTO VELHO Aprovado
DYENIFAN ROBERTA GOMES SOLIS 20192000310 PORTO VELHO Aprovado

BRUNO LEONARDO PAULINO NASCIMENTO 20222008880 PORTO VELHO Aprovado
JOÃO VITOR FERNANDES RELVAS 201820633 PORTO VELHO Aprovado

ROSILMA BATISTA 20211013748 PORTO VELHO Aprovado
GABRIEL SÉRGIO SALDANHDA DA SILVA 20211020340 PORTO VELHO Aprovado

RAFAEL PEREIRA TABORGA 20201018446 PORTO VELHO Aprovado
GUILHERME ROQUE ALMEIDA DE SOUSA 20202002057 PORTO VELHO Aprovado

LAÍS GUASTOVARA DAVID 20202003626 PORTO VELHO Aprovado
INGRID BESSA DE SOUZA 201820260 PORTO VELHO Aprovado

MARIANA BORGES RODRIGUES FÉLIX 201621040 PORTO VELHO Aprovado
JAILSON MACIO DE SIQUEIRA 201812153 PORTO VELHO Aprovado

LUCAS MOREIRA DE SOUZA MARTINS 201910313 PORTO VELHO Aprovado
ANDRESSA PRISCILA PORTELLA DE VASCONCELLOS 201911396 PORTO VELHO Aprovado

LIDIA GONÇALVES NASCIMENTO 201911892 PORTO VELHO Aprovado
ALEXANDRE SOUZA DA CRUZ 20162203484 PORTO VELHO Aprovado

THAIS KARTIANI ALVES DA SILVA 20192004202 PORTO VELHO Aprovado
MARIA DO SOCORRO VIEIRA LEMOS 20201020444 PORTO VELHO Aprovado
SABRINA MANUELLY PEREIRA GAMA 20201021586 PORTO VELHO Aprovado

JOÃO VITOR ROCHA DA SILVA 20202002093 PORTO VELHO Aprovado
SARAH LETICIA DE SOUZA MARQUES 20212007576 PORTO VELHO Aprovado

KENNEDY CAMPOS SOARES 20221008868 PORTO VELHO Aprovado
MARINA SIMIONATO DAMASCENO 20221009382 PORTO VELHO Aprovado

MARIA VITÓRIA DE ARAÚJO GONÇALVES 20221010033 PORTO VELHO Aprovado
MARIANA DA SILVA PEREIRA 20221010104 PORTO VELHO Aprovado
KARINA WREGE DE SOUZA 20221012190 PORTO VELHO Aprovado

ERENITA PERES DO NASCIMENTO 20222003392 PORTO VELHO Aprovado
FABÍOLA PEREIRA 20222004175 PORTO VELHO Aprovado

ELAINE ISABEL MELO ALVES COELHO 20222004710 PORTO VELHO Aprovado
GABRIEL TAOGEREWA KARITIANA 20222006483 PORTO VELHO Aprovado

EVANDERSON FEITOSA CHAVES 20222006652 PORTO VELHO Aprovado
RAYNARA VIEIRA DA MATA 20212009570 PORTO VELHO Aprovado

BRENDA CUSTÓDIO DE SOUZA 20221010347 PORTO VELHO Aprovado
ERIKA CRUZ SOUSA 201910650 PORTO VELHO Aprovado

MILEIDE DA SILVA QUEIROZ 20221008133 PORTO VELHO Aprovado
RAQUEL DA SILVA ARRUDA 201812127 PORTO VELHO Aprovado

NILCILENE RODRIGUES PEREIRA 201721003 PORTO VELHO Aprovado
ANA CRISTINA CRUZ DE SOUZA 20201010036 PORTO VELHO Aprovado
NOEMIA SAMPAIO DE CASTRO 20211017907 PORTO VELHO Aprovado

VALDIRENE MAIA LOPES DOS SANTOS 20212010221 PORTO VELHO Aprovado
RAQUEL LIMA MELO 20222007972 PORTO VELHO Aprovado

LENICE OLIVEIRA MACEDO 201911241 PORTO VELHO Aprovado
ELEN OLIVEIRA PEREIRA 20202004098 PORTO VELHO Aprovado

FLÁVIA ESTER DE SOUZA SILVA 20221008939 PORTO VELHO Aprovado
ANA CAROLINE DO AMARAL 20222004415 PORTO VELHO Aprovado

VIVIAM CASTRO DA CONCEIÇÃO 20222005726 PORTO VELHO Aprovado
MARIAH BEATRIZ SANTOS MORAES 20192006083 PORTO VELHO Aprovado

EZEQUIEL NONATO KARITIANA (INDÍGENA) 20221019629 PORTO VELHO Aprovado
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ALEXANDRE ALVES PINTO 20222004362 PORTO VELHO Aprovado
ALANA NICOLE SÁ TELES NEVES 20221008877 PORTO VELHO Aprovado

MARIA EDUARDA CASTRO DOS SANTOS 201820890 PORTO VELHO Aprovado
NAYLLA FERNANDA MACHADO PESTANA 20212007870 PORTO VELHO Aprovado

KAWAN VICENTIN LEITE 201721121 PORTO VELHO Aprovado
SABRINA ELONE RAMOS DA SILVA 201810408 PORTO VELHO Aprovado

FRANCISCO GLEIDSON BARBOSA DE SOUSA 201910667 PORTO VELHO Aprovado
ISADELYA MAXIMO SILVA DE SOUZA 20192005649 PORTO VELHO Aprovado

LÚCIA VIEIRA DE SOUZA 20201014483 PORTO VELHO Aprovado
MATHEUS CORDEIRO BARROS 20202002001 PORTO VELHO Aprovado

FRANCISCO LINDERMAN OLIVEIRA DA SILVA 20202003359 PORTO VELHO Aprovado
KAILAYNE SANTOS DE OLIVEIRA 20211011968 PORTO VELHO Aprovado

THIAGO MARTINS ROCHA 20211013588 PORTO VELHO Aprovado
MARIANA SOUZA MEIRELES 20211017881 PORTO VELHO Aprovado

MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA GALVÃO 20211021928 PORTO VELHO Aprovado
BEATRIZ LIMA PEREIRA 20221011498 PORTO VELHO Aprovado

ADRIELE SILVA MAGALHÃES 20221016322 PORTO VELHO Aprovado
AMÁBILY CRISTINA MASSAI RIBEIRO 20192003500 PORTO VELHO Aprovado

MARIA ÍLARI DE SOUZA LIMA 20212005455 PORTO VELHO Aprovado
TAINÁ GÓES SILVA 20211013766 PORTO VELHO Aprovado

THALYSSON BARBOSA DOS SANTOS 201621176 PORTO VELHO Aprovado
SAMARA BRUNA BRITO PEREIRA 201820717 PORTO VELHO Aprovado

JULIA CORESMA PEREIRA 20201004880 PORTO VELHO Aprovado
MARCELO JÚNIOR RIBEIRO SANTOS 20211011350 PORTO VELHO Aprovado
SAMIRIA BARBARA BRITO PEREIRA 20212005929 PORTO VELHO Aprovado

ANDRÉIA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 20221009408 PORTO VELHO Aprovado
JONATAS DE ALMEIDA BARROS 20221011101 PORTO VELHO Aprovado

RUTE ELLEN MORAES LEIGUES DE LIMA 201911262 PORTO VELHO Aprovado
ÂNGELA SILVA NUNES 20201019971 PORTO VELHO Aprovado

CLÁUDIA DANIELA BARROS DE SÁ 20221008204 PORTO VELHO Aprovado
TÁCIA REGINA DANTAS BUGANEM 20201002105 PORTO VELHO Aprovado

JANAYNE CRISTINA GOMES FERNANDES 20201016316 PORTO VELHO Aprovado
NÁDIA CORREA MANTOANELLI 20221008957 PORTO VELHO Aprovado

JHONATAS DE ALMEIDA BARROS 20222006311 PORTO VELHO Aprovado
DANIELE BRAGA COELHO 20211017836 PORTO VELHO Aprovado

ROSANIR PRASERES DOS SANTOS 20201014581 PORTO VELHO Aprovado
BRUNA ALESSANDRA PICINATO 20212007478 PORTO VELHO Aprovado

VANESSA MOURA DA SILVA 201711575 PORTO VELHO Aprovado
TAMIRIS DIAS DOS SANTOS 201911140 PORTO VELHO Aprovado

ALEXANDRIA COUTINHO MARQUES 20201005930 PORTO VELHO Aprovado
ROMARINA LAIANE ROCHA VALENTE 20201006211 PORTO VELHO Aprovado

JOSÉ LUCAS DE ARAUJO 20211012491 PORTO VELHO Aprovado
ANA GABRIELA DA CUNHA SILVA 20211014370 PORTO VELHO Aprovado
ESTHEFANI DE JESUS REIS LIRA 20201017556 PORTO VELHO Aprovado

ELIZABETH CRISTINA MACIEL GARCIA 20202002852 PORTO VELHO Aprovado
NATÁLIA INÁCIO DA SILVA BARROS 20222006634 PORTO VELHO Aprovado
JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA 20211020949 PORTO VELHO Aprovado

WELINGTON LEONARDO CASTRO LACERDA 20221012109 PORTO VELHO Aprovado
JULIANA FERNANDES DA SILVA 20201003908 PORTO VELHO Aprovado

ÍTALO FREITAS NOGUEIRA PRUDÊNCIO 20211012473 PORTO VELHO Aprovado
KARLA CRISTINA XAVIER DE SILVA 20211013480 PORTO VELHO Aprovado

JANAÍNA SILVA VIANA 20221017526 PORTO VELHO Aprovado
JEFFERSON AIRES DO NASCIMENTO 20211020330 PORTO VELHO Aprovado

JEFERSSON GONÇALVES NUNES 201820615 PORTO VELHO Aprovado
RODRIGO GOMES MOURA 201610471 PORTO VELHO Aprovado

MARCOS ANDRÉ LIMA MELO 201812183 PORTO VELHO Aprovado
MAYCON DA SILVA SIMPLÍCIO 201911094 PORTO VELHO Aprovado

JOYNE RAYENE LABORDA DA LUZ 201911103 PORTO VELHO Aprovado
GREICIANE FERREIRA DE MOURA 201911506 PORTO VELHO Aprovado
KAROLYNE BRITO TOME VIANA 20192003822 PORTO VELHO Aprovado
HELOÍSA DE SOUZA MENDES 20201011777 PORTO VELHO Aprovado

LUCAS SAMPAIO NARDI ZANINI 20211012811 PORTO VELHO Aprovado
JOSUÉ LEITE DA SILVA 20211021730 PORTO VELHO Aprovado

THALITA DEL CONTE SILVA 20221008788 PORTO VELHO Aprovado
MÁRCIA VITÓRIA BATISTA DE ARAÚJO 20222008192 PORTO VELHO Aprovado

RAÍSA ARAÚJO SILVA 20222005682 PORTO VELHO Aprovado
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LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO 20212007440 PORTO VELHO Aprovado
TATIANA DE SOUZA LIMA DAS GRAÇAS NASCIMENTO 20221012000 PORTO VELHO Aprovado

BRUNO NUNES RICCI 201910567 PORTO VELHO Aprovado
JOSÉ MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 20211011860 PORTO VELHO Aprovado

ANA LÍGIA DE SOUZA RÉLVAS 20211010441 PORTO VELHO Aprovado
PRICILA IONARA DA SILVA FERREIRA 20221015460 PORTO VELHO Aprovado

AMANDA IZEL PONTES 20201012961 PORTO VELHO Aprovado
MEDLEYN ALICE OLIVEIRA DE SOUZA 20201005484 PORTO VELHO Aprovado

IAGO GOMES DOS SANTOS 20201005401 PORTO VELHO Aprovado
EVALDO SOUZA LEÃO 20221016420 PORTO VELHO Aprovado

SAMARA BORGES DIAS 20221007341 PORTO VELHO Aprovado
GUSTAVO MAXWELL ARAÚJO DA SILVA 20221011658 PORTO VELHO Aprovado

KAYKY CESAR ALVES DOS SANTOS 20221011783 PORTO VELHO Aprovado
NIKOLAS CINTRA CASSIMIRO 20211022317 PORTO VELHO Aprovado

AGATHA CRHISTHINE OLIVEIRA MOTA 20212005713 PORTO VELHO Aprovado
CINTIA ALVES ROMERO 20221010131 PORTO VELHO Aprovado

STEFANE DAIANE DA SILVA PACHECO 20202004884 PORTO VELHO Aprovado
LETÍCIA SANJY RAMOS DO NASCIMENTO 20222005127 PORTO VELHO Aprovado

ALINE DA SILVA BORGES 20221008492 PORTO VELHO Aprovado
QUELLE CRISTINA SOUZA DE AGUIAR 201120499 PORTO VELHO Aprovado

ANTONIA DEUSIANE ARAÚJO BEZERRA 20211010942 PORTO VELHO Aprovado
BIANCA DA SILVA PANSONATO 20211010263 PORTO VELHO Aprovado

BRUNA NUNES CAMPOS 20221006291 PORTO VELHO Aprovado
DAVID DE ALMEIDA BARROS 20201016450 PORTO VELHO Aprovado

DENILSON SOUZA DO NASCIMENTO 20211012393 PORTO VELHO Aprovado
DILMA HELENA GOMES RIBEIRO 20211013309 PORTO VELHO Aprovado

ELIS REGINA OLIVEIRA BISPO 20201019096 PORTO VELHO Aprovado
ELISVAN DOLZANE FARIAS 201811517 PORTO VELHO Aprovado

GISLÁINE DA SILVA BARRETO 20222005163 PORTO VELHO Aprovado
INGRID MARTINS ALVES 20222006142 PORTO VELHO Aprovado

LEONARDO LOBO DA SILVA 201912043 PORTO VELHO Aprovado
MARCELO RAMOS DE LIMA 20221010177 PORTO VELHO Aprovado

MARIA DYANDRA KAROLINE DÁRIO FERNANDES DOS SANTOS 201812121 PORTO VELHO Aprovado
MATHEUS NEVES JULIÃO 20211013194 PORTO VELHO Aprovado

NORMA WENDE AMORIM SUBTIL 201811066 PORTO VELHO Aprovado
RUANNE RUSSELAKIS OLIVEIRA ALVES 20211013247 PORTO VELHO Aprovado

TÁSSIO ARAÚJO SANTOS 20221010445 PORTO VELHO Aprovado
RAFAEL SOARES SILVA 201720504 PORTO VELHO Aprovado

CASSIANE LOIOLA FERNANDES 20212004690 PORTO VELHO Aprovado
DAIANE DA SILVA VASCONCELOS CAMPOS 20201009518 PORTO VELHO Aprovado

DIEGO PEREIRA DA SILVA 20221009678 PORTO VELHO Aprovado
GUSTAVO IGNÁCIO SILVA DENNY 201820612 PORTO VELHO Aprovado

MARIA ELIZIA MONTEIRO 20211015742 PORTO VELHO Aprovado
CLEITON RODRIGUES DA SILVA 20201004360 PORTO VELHO Aprovado

IANY ADRIENE ANASTACIO 201812190 PORTO VELHO Aprovado
MAURÍCIO ILAN LIMA DE SOUZA 20212008493 PORTO VELHO Aprovado

LORENA DA SILVA MOTA DE CRISTO 20211014333 PORTO VELHO Aprovado
ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO 20201015800 PORTO VELHO Aprovado

MARIANA BRAZ ORTIZ 20222008245 PORTO VELHO Aprovado
ANA CAROLINA MALTA DE MENDONÇA 20211011814 PORTO VELHO Aprovado

VICTOR EDNEY DE CARVALHO MAIO 20202003161 PORTO VELHO Aprovado
DAVI FREIRE DE LIMA 20201004941 PORTO VELHO Aprovado

OCEÂNIA MESQUITA DA SILVA CAVALCANTE 20222006581 PORTO VELHO Aprovado
ENDRIO RYAN CORREIA DOS REIS VARGAS 20212007119 PORTO VELHO Aprovado

FRANCISCA QUEIROZ DA ROCHA 20201005063 PORTO VELHO Aprovado
DANIEL WASHINGTON HANES LIRA 20212007182 PORTO VELHO Aprovado

VANESSA GOMES DE SOUSA 2021017150 PORTO VELHO Reserva
ARIADNE STEPHANY SOUZA COSTA 20222005673 PORTO VELHO Reserva
JADE SILVA GALDINO DE MORAIS 20222008521 PORTO VELHO Reserva

BIANCA SODRÉ BENTO 201911311 PORTO VELHO Reserva
JOSE CLAYTON TEIXEIRA DA SILVA 20221015890 PORTO VELHO Reserva

ISABELA MAURÍCIO SILVA 20212006710 PORTO VELHO Reserva
ROSILEIDE DOS SANTOS CUSTÓDIO SOUZA 20192007296 PORTO VELHO Reserva

JUAN MENDES PEREIRA 20222005314 PORTO VELHO Reserva
KARINE STÉFANY NASCIMENTO PEREIRA 20211013677 PORTO VELHO Reserva
MICHAEL GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 201920023 PORTO VELHO Reserva
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ALEXANDRE VICTOR SOARES DE MELO 20201005475 PORTO VELHO Reserva
LUCIANO DO AMARAL KANEZAKI 20201021263 PORTO VELHO Reserva
SERGIANE FERREIRA DE SOUZA 20222007650 PORTO VELHO Reserva

ANALICE DE SOUZA FREITAS 20201011688 PORTO VELHO Reserva
FRANCISCO ALBÉRIO MORAES DA NÓBREGA 20212007610 PORTO VELHO Reserva

SEMÍRAMYS ANGEL PEREIRA ALEXANDRIA DE MELO 20212007585 PORTO VELHO Reserva
ANA PAULA MERCADO QUINTÃO 20212010301 PORTO VELHO Reserva

BRUNO MOTA VALENTE 201720335 PORTO VELHO Reserva
CARLOS VINNICIUS ARRUDA LUCAS 20202003887 PORTO VELHO Reserva

CAROLINE MOURA PINHEIRO 20201009948 PORTO VELHO Reserva
DÉBORA MOURA ARAÚJO 20221009669 PORTO VELHO Reserva

RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO 20201004182 PORTO VELHO Reserva
VICTOR ALAN ROCHA DE OLIVEIRA 20211012660 PORTO VELHO Reserva

ELEN CRISTINA GUERREIRO RODRIGUES 201910266 PORTO VELHO Reserva
ÉRIKA CRISTIANE DE SOUZA RIBEIRO 20221019020 PORTO VELHO Reserva

GABRIELLY CRISTINE ARAUJO RODRIGUES 20211014413 PORTO VELHO Reserva
LIRIEL ALVES DA COSTA 20221009794 PORTO VELHO Reserva

GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 20201005279 PORTO VELHO Reserva
NALDILENE FURTADO DE LIMA 20222006723 PORTO VELHO Reserva

JÉSSICA LENE BANZZA VAZ DA ROCHA 201720475 PORTO VELHO Reserva
BARTOLOMEU FILHO FONTENELE FROTA 20202001695 PORTO VELHO Reserva

TALITA CRISTINA MENEZES DA SILVA 20192004955 PORTO VELHO Reserva
FERNANDA THEREZINHA RATIER TERCEIRO DE MEDEIROS 201621191 PORTO VELHO Reserva

JANAINA MEDEIROS RIBEIRO 20222005190 PORTO VELHO Reserva
CLÁUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS 20192003582 PORTO VELHO Reserva

MATHEUS BARBOSA LIMA 20201002025 PORTO VELHO Reserva
MICHELE SALCEDO VASSINAVE 20222004630 PORTO VELHO Reserva

VIVIANNE GOMES FEITOSA 201812119 PORTO VELHO Reserva
HELVIDIO OTAVIO GUIMARÃES NETO 20211019563 PORTO VELHO Reserva

PEDRO WESLEY DA SILVA AGUIAR 20202001962 PORTO VELHO Reserva
CAMILA COSTA DE LIMA 20221012379 PORTO VELHO Reserva

JOAO BOSCO SALLES DA SILVA JÚNIOR 201911725 PORTO VELHO Reserva
ADRYELE DA CUNHA VIEIRA 20211018379 PORTO VELHO Reserva

JÉSSICA WALÉRIA PAULUS MONTEIRO 20192007170 PORTO VELHO Reserva
ELÉIA CARVALHO DE CASTRO BEZERRA 20202002914 PORTO VELHO Reserva

ANA LÍVIA LOBO COSTA ROCHA 20212007084 PORTO VELHO Reserva
GLAUCIANO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 20211019151 PORTO VELHO Reserva

BRUNA FONSECA TAVARES 20211007141 PORTO VELHO Reserva
CARLOS HENRIQUE DE SOUZA PINTO 20211010728 PORTO VELHO Reserva

DEUGIAN OLIVEIRA DA COSTA 20211016131 PORTO VELHO Reserva
DAVI ARAÚJO FERNANDES 201811159 PORTO VELHO Reserva

LIVIA MARIA PINTO RODRIGUES 20222005388 PORTO VELHO Reserva
ELLEN DE MORAES GUEDES 201820973 PORTO VELHO Reserva

BRUNA EMMANELLE DE SOUSA RAMOS 20202003573 PORTO VELHO Reserva
SAMARA SUZI MOURA CUNHA 20202003457 PORTO VELHO Reserva
ANA BEATRIZ ESTEVÃO MORAIS 20212005722 PORTO VELHO Reserva

ERICK MARIANO MOREIRA 20221009257 PORTO VELHO Reserva
HELOISA WALESKA LINHARES DA SILVA 201912081 PORTO VELHO Reserva
ALESANDRA REATEQUE  DE OLIVEIRA 201911529 PORTO VELHO Reserva

JOSEFA JULIA PEREIRA DA SILVA 20222007159 PORTO VELHO Reserva
ROBERTO BORGES JUNIOR 20211019133 PORTO VELHO Reserva

KELLY CRISTINE BATISTA DA SILVA 20212005796 PORTO VELHO Reserva
JÚLIA MACIEL DA SILVA 20222005047 PORTO VELHO Reserva

YASMIM DARBILA CUNHA LIMA 20202003223 PORTO VELHO Reserva
GABRIEL LIMA MANSANI 201820673 PORTO VELHO Reserva

SELMA TAVARES LIMA 20201002320 PORTO VELHO Reserva
WELLY DE SOUZA 20201015435 PORTO VELHO Reserva

VICTORIA HELOISE GONZAGA SOUZA 20211018234 PORTO VELHO Reserva
ALCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS BOECHAT 20201015355 PORTO VELHO Reserva
MARIA DOS MILAGRES MACHADO PEREIRA 20212010357 PORTO VELHO Reserva

MATHEUS HURTADO NUNES 20201014509 PORTO VELHO Reserva
TIAGO PEREIRA DA ROCHA 20211016258 PORTO VELHO Reserva

SOCORRO REJANE FURTADO GONCALVES 20211018501 PORTO VELHO Reserva
ERICA SIANE FAIAL NOGUEIRA 20211013345 PORTO VELHO Reserva

SIMONE DA SILVA SOUZA 20192007124 PORTO VELHO Reserva
THAYSA VASCONCELOS BARBOSA 20211011538 PORTO VELHO Reserva
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MARINELMA DA COSTA BARROSO DE MENEZES 20221009865 PORTO VELHO Reserva
RYAN ANTONIO DO AMARAL BALESTIERI 20222006320 PORTO VELHO Reserva

THAÍS LOPES ARAUJO 20212007638 PORTO VELHO Reserva
GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA ROCHA 201511415 PORTO VELHO Reserva

ANAILE CRISTINA VIEIRA DE MELO BATISTA 20211013265 PORTO VELHO Reserva
ARGENTINA VALÉRIA N DE LIMA 201820249 PORTO VELHO Reserva

EVELYN CHRISTINI MORETES SILVESTRE 201912046 PORTO VELHO Reserva
GUILHERME SIQUEIRA SILVA ALMEIDA 20202003804 PORTO VELHO Reserva

ISRAEL QUADROS ALMEIDA DE OLIVEIRA 20201004128 PORTO VELHO Reserva
KASSIANE CASTRO RODRIGUES 20221012270 PORTO VELHO Reserva
KIMBERLLY DE FRANÇA RAMOS 20202003493 PORTO VELHO Reserva

CAROLINE PAIZZA SIQUEIRA 20221007440 PORTO VELHO Reserva
WELLYN CUTRIM VITAL 201811433 PORTO VELHO Reserva

ECICLEUTON MONTEIRO DA SILVA 20221010768 PORTO VELHO Reserva
VICTÓRIA PIEDADE CAÇULA ALBUQUERQUE 20211018468 PORTO VELHO Reserva

MAYRA HELOISE PEREIRA 20202003232 PORTO VELHO Reserva
JOSÉ CLAUDIO DA COSTA MELO DE ARAÚJO 20221011729 PORTO VELHO Reserva

JARINA FELÍCIO 20221009749 PORTO VELHO Reserva
PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DO NASCIMENTO 20211010399 PORTO VELHO Reserva

KAROLINE FERREIRA DA SILVA 20212008680 PORTO VELHO Reserva
GEICIANE DA SILVA RIBEIRO 20202003475 PORTO VELHO Reserva

LETÍCIA PINHEIRO LIMA 20201002043 PORTO VELHO Reserva
ANDRÉIA OLANDA SILVA 20211018969 PORTO VELHO Reserva

RUTH DANIELA AREVALO GUTIERREZ 201911096 PORTO VELHO Reserva
CAMILA SILVA LIMA 20201016620 PORTO VELHO Reserva

WILLIAN FLORES DE SOUZA 201910591 PORTO VELHO Reserva
JAMILA XAVIER DE SOUSA 201812191 PORTO VELHO Reserva

ELZA MARIA GOMES DA COSTA RIBEIRO 201720337 PORTO VELHO Reserva
HENIA CLISSIA VIEIRA RAPOSO 201920020 PORTO VELHO Reserva

ILDA VIEIRA 20211010343 PORTO VELHO Reserva
JÔNATAS SILVA DOS SANTOS 20212004716 PORTO VELHO Reserva

CATARINA CARVALHO GUIMARÃES 20211011449 PORTO VELHO Reserva
LEILA FARIAS DOS PASSOS 201911455 PORTO VELHO Reserva

LUZIA MARTINS DA COSTA BRITO 20211013971 PORTO VELHO Reserva
RONALDO NEVES VIEIRA 20221015970 PORTO VELHO Reserva

CLEITON ARAGÃO DE ALMEIDA 20201020382 PORTO VELHO Reserva
RAFAEL VICTOR BARASUOL 20212009561 PORTO VELHO Reserva

SIMONE CLÁUDIA DE ARAÚJO FERREIRA SANTOS 20201001636 PORTO VELHO Reserva
TACIANE NAVI DA SILVA 20201018240 PORTO VELHO Reserva

MÁRCIA OLIVEIRA MAIA DA SILVA 20211018421 PORTO VELHO Reserva
ANDERSON DOS SANTOS BRITO 20211015733 PORTO VELHO Reserva

LUCIENE CHAVES ALBANO 20222005940 PORTO VELHO Reserva
VALDEMIR DA CONCEIÇÃO 20221008670 PORTO VELHO Reserva

JHESSIKA CASSANDRA MEDINA FERNANDES 20221015399 PORTO VELHO Reserva
KETHELEN SANTOS DE LIMA 20211009736 PORTO VELHO Reserva

GIOVANNA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20211013891 PORTO VELHO Reserva
NATÁLIA MERÊNCIO DOS SANTOS 20221018069 PORTO VELHO Reserva

GLENDA CRISTINA DE SOUZA PINTO 201811187 PORTO VELHO Reserva
BRUNO DA SILVA HOLANDA 20211012900 PORTO VELHO Reserva
VINICIUS CUSTÓDIO JORGE 20211011977 PORTO VELHO Reserva

MARCOS VINÍCIUS LIRA SIMÕES 20211018109 PORTO VELHO Reserva
ADRIELLEN KARINE CRUZ FIGUEIRA 20221011184 PORTO VELHO Reserva

ANA AZEVEDO 20221011059 PORTO VELHO Reserva
MARIA IRENILDE DE CASTRO LIMA SANTOS 20222006358 PORTO VELHO Reserva

ANA CAROLINE PEREIRA DUARTE 201911367 PORTO VELHO Reserva
RUAN HERNANDES SOARES DOS SANTOS PAZ 20201020613 PORTO VELHO Reserva

DAVID RAFAEL LOBATO CAMPOS 201721206 PORTO VELHO Reserva
ANDREZZA KAROLYNNE LIMA DE MENEZES 20211018397 PORTO VELHO Reserva

JOÃO VITOR FREITAS ZARDINELLO 20212006372 PORTO VELHO Reserva
MARIA EDUARDA ALMEIDA SANTANA 20221010516 PORTO VELHO Reserva

TIAGO HENRIQUE KARITIANA DA COSTA 20222005753 PORTO VELHO Reserva
VICTORIA FERREIRA LIMA 20221012520 PORTO VELHO Reserva

SIMONE DE JESUS TORRES FURTADO 20211022326 PORTO VELHO Reserva
JAMILE EVELYN FURTADO FERREIRA 20202003742 PORTO VELHO Reserva
MARIA RAQUEL VIEIRA DO CARMO 20221008966 PORTO VELHO Reserva

LUCAS ALVES DOS SANTOS 20212007950 PORTO VELHO Reserva
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PAULO JUNIOR RUVIARO ALCANTARA 20211018118 PORTO VELHO Reserva
SANDY PEREIRA CAMPOS 20211010782 PORTO VELHO Reserva

JEAN LUCAS MUNHOS DOS SANTOS 20212006443 PORTO VELHO Reserva
IASMIN DANIELLE NUNES OLIVEIRA 20222004291 PORTO VELHO Reserva
JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS 201812126 PORTO VELHO Reserva

MILENE REGIS OLIVEIRA PINHO 20212008742 PORTO VELHO Reserva
 

Auxílio Moradia*
Nome Matrícula Campus Classificação

BIANCA BARBOSA SILVEIRA PADILHA 201811524 PORTO VELHO Aprovado
EVALDO SOUZA LEÃO 20221016420 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

CINTIA ALVES ROMERO 20221010131 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
MARCELO RAMOS DE LIMA 20221010177 PORTO VELHO Indeferido

MARIA DYANDRA KAROLINE DÁRIO FERNANDES DOS SANTOS 201812121 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
WILLIAMS DA COSTA FONTANA 20221015370 PORTO VELHO Aprovado

IANY ADRIENE ANASTACIO 201812190 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO 20201015800 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS BRAGA 20222004970 PORTO VELHO Indeferido

MICHAEL GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 201920023 PORTO VELHO Aprovado
ANALICE DE SOUZA FREITAS 20201011688 PORTO VELHO Aprovado

ARETHA LETICIA FARIAS THEODORO DE PAULA 20201020702 PORTO VELHO Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
ANA PAULA MERCADO QUINTÃO 20212010301 PORTO VELHO Aprovado

ZENDER ELHAGE MERCADO 20201015874 PORTO VELHO Aprovado
BRUNO MOTA VALENTE 201720335 PORTO VELHO Indeferido

CAROLINE MOURA PINHEIRO 20201009948 PORTO VELHO Indeferido
JÉSSICA LENE BANZZA VAZ DA ROCHA 201720475 PORTO VELHO Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
TALITA CRISTINA MENEZES DA SILVA 20192004955 PORTO VELHO Indeferido

VIVIANNE GOMES FEITOSA 201812119 PORTO VELHO Indeferido
PEDRO WESLEY DA SILVA AGUIAR 20202001962 PORTO VELHO Indeferido
ANA LÍVIA LOBO COSTA ROCHA 20212007084 PORTO VELHO Indeferido
ANA BEATRIZ ESTEVÃO MORAIS 20212005722 PORTO VELHO Indeferido

ERICK MARIANO MOREIRA 20221009257 PORTO VELHO Aprovado
ROBERTO BORGES JUNIOR 20211019133 PORTO VELHO Aprovado

ALCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS BOECHAT 20201015355 PORTO VELHO Aprovado
TIAGO PEREIRA DA ROCHA 20211016258 PORTO VELHO Indeferido

MATHEUS HURTADO NUNES 20201014509 PORTO VELHO Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
ANAILE CRISTINA VIEIRA DE MELO BATISTA 20211013265 PORTO VELHO Aprovado

GUILHERME SIQUEIRA SILVA ALMEIDA 20202003804 PORTO VELHO Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
ECICLEUTON MONTEIRO DA SILVA 20221010768 PORTO VELHO Indeferido

MAYRA HELOISE PEREIRA 20202003232 PORTO VELHO Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
WILLIAN FLORES DE SOUZA 201910591 PORTO VELHO Indeferido
JAMILA XAVIER DE SOUSA 201812191 PORTO VELHO Indeferido

EDUARDA RIBEIRO VENTURA 20201015140 PORTO VELHO Aprovado
LUZIA MARTINS DA COSTA BRITO 20211013971 PORTO VELHO Aprovado

RAFAEL VICTOR BARASUOL 20212009561 PORTO VELHO Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
CLEITON ARAGÃO DE ALMEIDA 20201020382 PORTO VELHO Aprovado

TACIANE NAVI DA SILVA 20201018240 PORTO VELHO Aprovado
MÁRCIA OLIVEIRA MAIA DA SILVA 20211018421 PORTO VELHO Aprovado

VALDEMIR DA CONCEIÇÃO 20221008670 PORTO VELHO Aprovado
VINICIUS CUSTÓDIO JORGE 20211011977 PORTO VELHO Aprovado

ANA PAULA COUTEIRO MENDES 20221007136 PORTO VELHO Indeferido
JOÃO LUCAS BATISTA ABADIA 20221010006 PORTO VELHO Aprovado

JOÃO VITOR FREITAS ZARDINELLO 20212006372 PORTO VELHO Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS 201812126 PORTO VELHO Indeferido

 
*Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Moradia.

 
Auxílio Alimentação**

Nome Matrícula Campus Classificação
MARISOL LEAL COLARES 20222007892 PORTO VELHO Aprovado

CARINA SILVA DO NASCIMENTO 20222006376 PORTO VELHO Aprovado
STEFANY KARINE COSWOSK SILVA 20212005259 PORTO VELHO Aprovado

BIANCA BARBOSA SILVEIRA PADILHA 201811524 PORTO VELHO Aprovado
NICOLLE JHESUWA APURINÃ KARITIANA 20211009997 PORTO VELHO Aprovado

IZA MARIA SILVA SALES 201910886 PORTO VELHO Aprovado
MAGDA KELLER DE MORAES 20201005653 PORTO VELHO Aprovado
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PRICILA IONARA DA SILVA FERREIRA 20221015460 PORTO VELHO Aprovado
AMANDA IZEL PONTES 20201012961 PORTO VELHO Aprovado

MEDLEYN ALICE OLIVEIRA DE SOUZA 20201005484 PORTO VELHO Aprovado
EVALDO SOUZA LEÃO 20221016420 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

IAGO GOMES DOS SANTOS 20201005401 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
SAMARA BORGES DIAS 20221007341 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

KAYKY CESAR ALVES DOS SANTOS 20221011783 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
NIKOLAS CINTRA CASSIMIRO 20211022317 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

ARTUR FRANCISCO FEITOSA DE OLIVEIRA 20222007711 PORTO VELHO Aprovado
CINTIA ALVES ROMERO 20221010131 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

STÉFANE DAIANE DA SILVA PACHECO 20202004884 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
LETÍCIA SANJY RAMOS DO NASCIMENTO 20222005127 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

ALINE DA SILVA BORGES 20221008492 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
QUELLE CRISTINA SOUZA DE AGUIAR 201120499 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

BIANCA DA SILVA PANSONATO 20211010263 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
BRUNA NUNES CAMPOS 20221006291 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

ELISVAN DOLZANE FARIAS 201811517 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
GISLÁINE DA SILVA BARRETO 20222005163 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
MARCELO RAMOS DE LIMA 20221010177 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

MARIA DYANDRA KAROLINE DÁRIO FERNANDES DOS SANTOS 201812121 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
RUANNE RUSSELAKIS OLIVEIRA ALVES 20211013247 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

WILLIAMS DA COSTA FONTANA 20221015370 PORTO VELHO Aprovado
DENILSON SOUZA DO NASCIMENTO 20211012393 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

TÁSSIO ARAÚJO SANTOS 20221010445 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
RAFAEL SOARES SILVA 201720504 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

CASSIANE LOIOLA FERNANDES 20212004690 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
DIEGO PEREIRA DA SILVA 20221009678 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

CLEITON RODRIGUES DA SILVA 20201004360 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
IANY ADRIENE ANASTACIO 201812190 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

MAURÍCIO ILAN LIMA DE SOUZA 20212008493 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO 20201015800 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

MARIANA BRAZ ORTIZ 20222008245 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
DAVI FREIRE DE LIMA 20201004941 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

OCEÂNIA MESQUITA DA SILVA CAVALCANTE 20222006581 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico
DANIEL WASHINGTON HANES LIRA 20212007182 PORTO VELHO Contemplado com Acadêmico

MAIARA ROBERTA DE MELO BEZERRA 20221010552 PORTO VELHO Aprovado
ARIADNE STEPHANY SOUZA COSTA 20222005673 PORTO VELHO Aprovado

BIANCA SODRÉ BENTO 201911311 PORTO VELHO Aprovado
JOSE CLAYTON TEIXEIRA DA SILVA 20221015890 PORTO VELHO Aprovado

JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS BRAGA 20222004970 PORTO VELHO Aprovado
ISABELA MAURÍCIO SILVA 20212006710 PORTO VELHO Aprovado

ROSILEIDE DOS SANTOS CUSTÓDIO SOUZA 20192007296 PORTO VELHO Aprovado
KARINE STÉFANY NASCIMENTO PEREIRA 20211013677 PORTO VELHO Aprovado
MICHAEL GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 201920023 PORTO VELHO Aprovado
ALEXANDRE VICTOR SOARES DE MELO 20201005475 PORTO VELHO Aprovado

ANALICE DE SOUZA FREITAS 20201011688 PORTO VELHO Aprovado
MARÍLIA DELVIDIO DOS SANTOS 20221010113 PORTO VELHO Aprovado

ARETHA LETICIA FARIAS THEODORO DE PAULA 20201020702 PORTO VELHO Aprovado
SEMÍRAMYS ANGEL PEREIRA ALEXANDRIA DE MELO 20212007585 PORTO VELHO Aprovado

ANA PAULA MERCADO QUINTÃO 20212010301 PORTO VELHO Aprovado
ZENDER ELHAGE MERCADO 20201015874 PORTO VELHO Aprovado

BRUNO MOTA VALENTE 201720335 PORTO VELHO Aprovado
CAROLINE MOURA PINHEIRO 20201009948 PORTO VELHO Aprovado

DÉBORA MOURA ARAÚJO 20221009669 PORTO VELHO Aprovado
RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO 20201004182 PORTO VELHO Aprovado
VICTOR ALAN ROCHA DE OLIVEIRA 20211012660 PORTO VELHO Aprovado

GEANNE MENDES PEREIRA 20192007349 PORTO VELHO Aprovado
ELEN CRISTINA GUERREIRO RODRIGUES 201910266 PORTO VELHO Aprovado

ÉRIKA CRISTIANE DE SOUZA RIBEIRO 20221019020 PORTO VELHO Aprovado
GABRIELLY CRISTINE ARAUJO RODRIGUES 20211014413 PORTO VELHO Aprovado

LIRIEL ALVES DA COSTA 20221009794 PORTO VELHO Aprovado
GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 20201005279 PORTO VELHO Aprovado

JÉSSICA LENE BANZZA VAZ DA ROCHA 201720475 PORTO VELHO Aprovado
BARTOLOMEU FILHO FONTENELE FROTA 20202001695 PORTO VELHO Aprovado

NICOLE LIWS MORAES GONÇALVES 20222005600 PORTO VELHO Aprovado
TALITA CRISTINA MENEZES DA SILVA 20192004955 PORTO VELHO Aprovado
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FERNANDA THEREZINHA RATIER TERCEIRO DE MEDEIROS 201621191 PORTO VELHO Aprovado
CLÁUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS 20192003582 PORTO VELHO Aprovado

VIVIANNE GOMES FEITOSA 201812119 PORTO VELHO Aprovado
HELVIDIO OTAVIO GUIMARÃES NETO 20211019563 PORTO VELHO Aprovado

PEDRO WESLEY DA SILVA AGUIAR 20202001962 PORTO VELHO Aprovado
CAMILA COSTA DE LIMA 20221012379 PORTO VELHO Aprovado

JOAO BOSCO SALLES DA SILVA JÚNIOR 201911725 PORTO VELHO Aprovado
JESSICA SOARES DA SILVA 20222008512 PORTO VELHO Aprovado

JÉSSICA WALÉRIA PAULUS MONTEIRO 20192007170 PORTO VELHO Aprovado
FRANCIANE DOS ANJOS SAMPAIO 20192003653 PORTO VELHO Aprovado

ELÉIA CARVALHO DE CASTRO BEZERRA 20202002914 PORTO VELHO Aprovado
ANA LÍVIA LOBO COSTA ROCHA 20212007084 PORTO VELHO Aprovado

BRUNA FONSECA TAVARES 20211007141 PORTO VELHO Aprovado
DEUGIAN OLIVEIRA DA COSTA 20211016131 PORTO VELHO Aprovado

LIVIA MARIA PINTO RODRIGUES 20222005388 PORTO VELHO Aprovado
ELLEN DE MORAES GUEDES 201820973 PORTO VELHO Aprovado

BRUNA EMMANELLE DE SOUSA RAMOS 20202003573 PORTO VELHO Aprovado
SAMARA SUZI MOURA CUNHA 20202003457 PORTO VELHO Aprovado
ANA BEATRIZ ESTEVÃO MORAIS 20212005722 PORTO VELHO Aprovado

ALESANDRA REATEQUE  DE OLIVEIRA 201911529 PORTO VELHO Aprovado
HELOISA WALESKA LINHARES DA SILVA 201912081 PORTO VELHO Aprovado

ROBERTO BORGES JUNIOR 20211019133 PORTO VELHO Aprovado
KELLY CRISTINE BATISTA DA SILVA 20212005796 PORTO VELHO Aprovado
YASMIM DARBILA CUNHA LIMA 20202003223 PORTO VELHO Aprovado

GABRIEL LIMA MANSANI 201820673 PORTO VELHO Aprovado
SELMA TAVARES LIMA 20201002320 PORTO VELHO Aprovado

WELLY DE SOUZA 20201015435 PORTO VELHO Aprovado
VITÓRIA DA CONCEIÇÃO DE ASSUNÇÃO 20201006006 PORTO VELHO Aprovado

ANDERSON COSMO FERREIRA 201612115 PORTO VELHO Aprovado
VICTORIA HELOISE GONZAGA SOUZA 20211018234 PORTO VELHO Aprovado

ALCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS BOECHAT 20201015355 PORTO VELHO Aprovado
MARIA DOS MILAGRES MACHADO PEREIRA 20212010357 PORTO VELHO Aprovado

TIAGO PEREIRA DA ROCHA 20211016258 PORTO VELHO Aprovado
ERICA SIANE FAIAL NOGUEIRA 20211013345 PORTO VELHO Aprovado

SIMONE DA SILVA SOUZA 20192007124 PORTO VELHO Aprovado
THAYSA VASCONCELOS BARBOSA 20211011538 PORTO VELHO Aprovado

DOMINGOS JOSE DE MENEZES JUNIOR 201910215 PORTO VELHO Aprovado
MARINELMA DA COSTA BARROSO DE MENEZES 20221009865 PORTO VELHO Aprovado

THAÍS LOPES ARAUJO 20212007638 PORTO VELHO Aprovado
ANAILE CRISTINA VIEIRA DE MELO BATISTA 20211013265 PORTO VELHO Aprovado

ARGENTINA VALÉRIA N DE LIMA 201820249 PORTO VELHO Aprovado
EVELYN CHRISTINI MORETES SILVESTRE 201912046 PORTO VELHO Aprovado
GUILHERME SIQUEIRA SILVA ALMEIDA 20202003804 PORTO VELHO Aprovado

ISRAEL QUADROS ALMEIDA DE OLIVEIRA 20201004128 PORTO VELHO Aprovado
CAROLINE PAIZZA SIQUEIRA 20221007440 PORTO VELHO Aprovado

WELLYN CUTRIM VITAL 201811433 PORTO VELHO Aprovado
ECICLEUTON MONTEIRO DA SILVA 20221010768 PORTO VELHO Aprovado

VICTÓRIA PIEDADE CAÇULA ALBUQUERQUE 20211018468 PORTO VELHO Aprovado
MAYRA HELOISE PEREIRA 20202003232 PORTO VELHO Aprovado

JOSÉ CLAUDIO DA COSTA MELO DE ARAÚJO 20221011729 PORTO VELHO Aprovado
JARINA FELÍCIO 20221009749 PORTO VELHO Aprovado

PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DO NASCIMENTO 20211010399 PORTO VELHO Aprovado
KAROLINE FERREIRA DA SILVA 20212008680 PORTO VELHO Aprovado
GEICIANE DA SILVA RIBEIRO 20202003475 PORTO VELHO Aprovado

LETÍCIA PINHEIRO LIMA 20201002043 PORTO VELHO Aprovado
CAMILA SILVA LIMA 20201016620 PORTO VELHO Aprovado

JAMILA XAVIER DE SOUSA 201812191 PORTO VELHO Aprovado
EDUARDA RIBEIRO VENTURA 20201015140 PORTO VELHO Aprovado

ELZA MARIA GOMES DA COSTA RIBEIRO 201720337 PORTO VELHO Aprovado
HENIA CLISSIA VIEIRA RAPOSO 201920020 PORTO VELHO Aprovado

ILDA VIEIRA 20211010343 PORTO VELHO Aprovado
JÔNATAS SILVA DOS SANTOS 20212004716 PORTO VELHO Aprovado

CATARINA CARVALHO GUIMARÃES 20211011449 PORTO VELHO Aprovado
LEILA FARIAS DOS PASSOS 201911455 PORTO VELHO Aprovado

LUZIA MARTINS DA COSTA BRITO 20211013971 PORTO VELHO Aprovado
RONALDO NEVES VIEIRA 20221015970 PORTO VELHO Aprovado
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CLEITON ARAGÃO DE ALMEIDA 20201020382 PORTO VELHO Aprovado
RAFAEL VICTOR BARASUOL 20212009561 PORTO VELHO Aprovado

TACIANE NAVI DA SILVA 20201018240 PORTO VELHO Aprovado
MÁRCIA OLIVEIRA MAIA DA SILVA 20211018421 PORTO VELHO Aprovado
ANDERSON DOS SANTOS BRITO 20211015733 PORTO VELHO Aprovado

LUCIENE CHAVES ALBANO 20222005940 PORTO VELHO Aprovado
VALDEMIR DA CONCEIÇÃO 20221008670 PORTO VELHO Aprovado

JHESSIKA CASSANDRA MEDINA FERNANDES 20221015399 PORTO VELHO Aprovado
NAYARAH FERREIRA MELO 20211009816 PORTO VELHO Aprovado

KETHELEN SANTOS DE LIMA 20211009736 PORTO VELHO Aprovado
GIOVANNA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20211013891 PORTO VELHO Aprovado

NATÁLIA MERÊNCIO DOS SANTOS 20221018069 PORTO VELHO Aprovado
GLENDA CRISTINA DE SOUZA PINTO 201811187 PORTO VELHO Aprovado

BRUNO DA SILVA HOLANDA 20211012900 PORTO VELHO Aprovado
SUEIDE DA SILVA FERREIRA 20221010294 PORTO VELHO Aprovado
VINICIUS CUSTÓDIO JORGE 20211011977 PORTO VELHO Aprovado

MARCOS VINÍCIUS LIRA SIMÕES 20211018109 PORTO VELHO Aprovado
ADRIELLEN KARINE CRUZ FIGUEIRA 20221011184 PORTO VELHO Aprovado
ANA CAROLINE PEREIRA DUARTE 201911367 PORTO VELHO Aprovado

RUAN HERNANDES SOARES DOS SANTOS PAZ 20201020613 PORTO VELHO Aprovado
ANDREZZA KAROLYNNE LIMA DE MENEZES 20211018397 PORTO VELHO Aprovado

JOÃO VITOR FREITAS ZARDINELLO 20212006372 PORTO VELHO Aprovado
LOHAYNE KASSYA ROCHA PEGO 20221009800 PORTO VELHO Aprovado

TIAGO HENRIQUE KARITIANA DA COSTA 20222005753 PORTO VELHO Aprovado
VICTORIA FERREIRA LIMA 20221012520 PORTO VELHO Aprovado

ESTEFANE SIQUEIRA NOLETO 20222004264 PORTO VELHO Aprovado
LUCAS ALVES DOS SANTOS 20212007950 PORTO VELHO Aprovado

PAULO JUNIOR RUVIARO ALCANTARA 20211018118 PORTO VELHO Aprovado
SANDY PEREIRA CAMPOS 20211010782 PORTO VELHO Aprovado

JEAN LUCAS MUNHOS DOS SANTOS 20212006443 PORTO VELHO Aprovado
VICTÓRIA DE SOUZA VIEIRA 20201009699 PORTO VELHO Aprovado

IASMIN DANIELLE NUNES OLIVEIRA 20222004291 PORTO VELHO Aprovado
JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS 201812126 PORTO VELHO Aprovado

MILENE REGIS OLIVEIRA PINHO 20212008742 PORTO VELHO Aprovado
 

**Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Alimentação.
 

Auxílio Transporte
Nome Matrícula Campus Classificação

ALICE SILVA ALVES 20222008020 PORTO VELHO Aprovado
ALINE SILVA ALVES 20222004999 PORTO VELHO Aprovado

ANA KARINE SANTOS DA SILVA 201910654 PORTO VELHO Aprovado
ANDERSON DA SILVA MENDONÇA 20211010100 PORTO VELHO Aprovado

CLAUDIANE ALEXANDRE ALVES 20222008540 PORTO VELHO Aprovado
EMILLY DE JESUS OLIVEIRA 20192004928 PORTO VELHO Aprovado

FRANCLIN DOS SANTOS MONTENEGRO 201711049 PORTO VELHO Aprovado
GÉSSICA DA SILVA 20212007001 PORTO VELHO Aprovado

JARDSON DE SOUZA AGUIAR 201820636 PORTO VELHO Aprovado
JHON MAICON SANTOS SERRA 201720923 PORTO VELHO Aprovado

LAUDIR TAONIRA DE OLIVEIRA KARITIANA 20222006170 PORTO VELHO Aprovado
LEANDRO REIS COSTA DA SILVA 20212008564 PORTO VELHO Aprovado

LIVIA GAMA DA SILVA 20201008190 PORTO VELHO Aprovado
LUCAS PEREIRA CAMARGO 20192004801 PORTO VELHO Aprovado

MARCOS ANTÔNIO MARQUES DE CASTRO 20221010946 PORTO VELHO Aprovado
MARIA ISABELA MENDES PAIVA 20202003241 PORTO VELHO Aprovado

MARISOL LEAL COLARES 20222007892 PORTO VELHO Aprovado
RODRIGO ALMEIDA TEREZA 20201006445 PORTO VELHO Aprovado

SUSINAIRA BELON DOMINGOS DA SILVA 201911429 PORTO VELHO Aprovado
TALYTA PEREIRA DE OLIVEIRA 201911735 PORTO VELHO Aprovado

VIVIANE SHEILA DOS SANTOS MENDONÇA 20201004843 PORTO VELHO Aprovado
WENDEL DUARTE PEREIRA 201820622 PORTO VELHO Aprovado

JULIANA SANTIAGO DE SENA 201811340 PORTO VELHO Aprovado
CARINA SILVA DO NASCIMENTO 20222006376 PORTO VELHO Aprovado
DHY COLUCCI MORAIS DA MOTA 20201020130 PORTO VELHO Aprovado

LEONARDO HENRIQUE FERRAZ RIBEIRO 20222008568 PORTO VELHO Aprovado
NATÁLIA DE PAULA MACEDO 201910232 PORTO VELHO Aprovado
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GABRIELLEN VITORIA RODRIGUES ROCHA 201912064 PORTO VELHO Aprovado
PEDRO HENRIQUE CARDOSO DUARTE 20192001363 PORTO VELHO Aprovado

ISADORA GONÇALVES RODRIGUES 201812160 PORTO VELHO Aprovado
PATRICIA NONATA RAMOS DA CONCEIÇÃO 20211012203 PORTO VELHO Aprovado

SARA DOS SANTOS 20211021688 PORTO VELHO Aprovado
ELIZABETH DURAM SILVA 201810341 PORTO VELHO Aprovado

GILMAR DOS SANTOS SOARES 201020690 PORTO VELHO Aprovado
NATALIS PEREIRA DOS REIS 201912366 PORTO VELHO Aprovado

GABRIELE HIPOLITA GOMES LEAL 20201009901 PORTO VELHO Aprovado
NAYRLON MATHEUS PEREIRA SILVA 201811577 PORTO VELHO Aprovado

DAIANE CRISTINE MEDINA JUSTINIANO 20221016411 PORTO VELHO Aprovado
DANIELI DE ARAUJO 201911540 PORTO VELHO Aprovado

DENISE TAQUINI 20201014189 PORTO VELHO Aprovado
ISABELE FERREIRA DE SOUZA 20221007501 PORTO VELHO Aprovado

IVONETE MELO ALVES 20211014398 PORTO VELHO Aprovado
JÉSSICA EVANGELISTA ALVES DE SOUZA 20201015103 PORTO VELHO Aprovado

JOANA MARTINS DA SILVA 20212008671 PORTO VELHO Aprovado
KARINE BEZERRA DOS SANTOS 20211022783 PORTO VELHO Aprovado

LARISSA CRISTINA ABADIAS FRANÇA 20222007426 PORTO VELHO Aprovado
LEICEANE TAVARES SOLETO 20201013145 PORTO VELHO Aprovado
RAFAELA VIEIRA DE SOUZA 20221019487 PORTO VELHO Aprovado

TÂNIA MARIA VIANA SILVEIRA 20201004950 PORTO VELHO Aprovado
THAIS DE PAULA DA SILVA 20211015949 PORTO VELHO Aprovado

VANDERLAINE ARAUJO ROSA 20221018541 PORTO VELHO Aprovado
MARIA DO CARMO MARTINS DA SILVA 20211020976 PORTO VELHO Aprovado

MAISSLA PEREIRA RODRIGUES 20201004511 PORTO VELHO Aprovado
BEATRIZ DA SILVA LIMA 20212004681 PORTO VELHO Aprovado

ANA BEATRIZ ALBINO DA COSTA 201811414 PORTO VELHO Aprovado
WESLEI RODRIGUES DA PENHA 201911121 PORTO VELHO Aprovado

FRANCISCA ANDÉLIS FREITAS DO NASCIMENTO 201810831 PORTO VELHO Aprovado
SONY HELTHON ALVES DOS SANTOS 201911522 PORTO VELHO Aprovado
RAISSA YORRANA SANTOS BRAGA 201820767 PORTO VELHO Aprovado
STEFANY KARINE COSWOSK SILVA 20212005259 PORTO VELHO Aprovado
DYENIFAN ROBERTA GOMES SOLIS 20192000310 PORTO VELHO Aprovado

LUCAS HENRIQUE PEREIRA CARDOSO 201911086 PORTO VELHO Aprovado
BRUNO LEONARDO PAULINO NASCIMENTO 20222008880 PORTO VELHO Aprovado

ROSILMA BATISTA 20211013748 PORTO VELHO Aprovado
BIANCA BARBOSA SILVEIRA PADILHA 201811524 PORTO VELHO Aprovado

RAFAEL PEREIRA TABORGA 20201018446 PORTO VELHO Aprovado
GUILHERME ROQUE ALMEIDA DE SOUSA 20202002057 PORTO VELHO Aprovado

LAÍS GUASTOVARA DAVID 20202003626 PORTO VELHO Aprovado
ALEXANDRE SOUZA DA CRUZ 20162203484 PORTO VELHO Aprovado

ELAINE ISABEL MELO ALVES COELHO 20222004710 PORTO VELHO Aprovado
ERENITA PERES DO NASCIMENTO 20222003392 PORTO VELHO Aprovado
EVANDERSON FEITOSA CHAVES 20222006652 PORTO VELHO Aprovado

FABÍOLA PEREIRA 20222004175 PORTO VELHO Aprovado
GABRIEL TAOGEREWA KARITIANA 20222006483 PORTO VELHO Aprovado

JAILSON MACIO DE SIQUEIRA 201812153 PORTO VELHO Aprovado
JOÃO VITOR ROCHA DA SILVA 20202002093 PORTO VELHO Aprovado

KARINA WREGE DE SOUZA 20221012190 PORTO VELHO Aprovado
KENNEDY CAMPOS SOARES 20221008868 PORTO VELHO Aprovado

LIDIA GONÇALVES NASCIMENTO 201911892 PORTO VELHO Aprovado
LUCAS MOREIRA DE SOUZA MARTINS 201910313 PORTO VELHO Aprovado
MARIA DO SOCORRO VIEIRA LEMOS 20201020444 PORTO VELHO Aprovado

MARIA VITÓRIA DE ARAÚJO GONÇALVES 20221010033 PORTO VELHO Aprovado
MARIANA BORGES RODRIGUES FÉLIX 201621040 PORTO VELHO Aprovado

NICOLLE JHESUWA APURINÃ KARITIANA 20211009997 PORTO VELHO Aprovado
SABRINA MANUELLY PEREIRA GAMA 20201021586 PORTO VELHO Aprovado
SARAH LETICIA DE SOUZA MARQUES 20212007576 PORTO VELHO Aprovado

THAIS KARTIANI ALVES DA SILVA 20192004202 PORTO VELHO Aprovado
BRENDA CUSTÓDIO DE SOUZA 20221010347 PORTO VELHO Aprovado

MILEIDE DA SILVA QUEIROZ 20221008133 PORTO VELHO Aprovado
IZA MARIA SILVA SALES 201910886 PORTO VELHO Aprovado

NILCILENE RODRIGUES PEREIRA 201721003 PORTO VELHO Aprovado
ANA CRISTINA CRUZ DE SOUZA 20201010036 PORTO VELHO Aprovado
NOEMIA SAMPAIO DE CASTRO 20211017907 PORTO VELHO Aprovado
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RAQUEL LIMA MELO 20222007972 PORTO VELHO Aprovado
VALDIRENE MAIA LOPES DOS SANTOS 20212010221 PORTO VELHO Aprovado

LENICE OLIVEIRA MACEDO 201911241 PORTO VELHO Aprovado
ANA CAROLINE DO AMARAL 20222004415 PORTO VELHO Aprovado

ELEN OLIVEIRA PEREIRA 20202004098 PORTO VELHO Aprovado
VIVIAM CASTRO DA CONCEIÇÃO 20222005726 PORTO VELHO Aprovado
EZEQUIEL NONATO KARITIANA 20221019629 PORTO VELHO Aprovado
ALANA NICOLE SÁ TELES NEVES 20221008877 PORTO VELHO Aprovado

MARIA EDUARDA CASTRO DOS SANTOS 201820890 PORTO VELHO Aprovado
ADRIELE SILVA MAGALHÃES 20221016322 PORTO VELHO Aprovado

BEATRIZ LIMA PEREIRA 20221011498 PORTO VELHO Aprovado
FRANCISCO GLEIDSON BARBOSA DE SOUSA 201910667 PORTO VELHO Aprovado
FRANCISCO LINDERMAN OLIVEIRA DA SILVA 20202003359 PORTO VELHO Aprovado

KAILAYNE SANTOS DE OLIVEIRA 20211011968 PORTO VELHO Aprovado
LÚCIA VIEIRA DE SOUZA 20201014483 PORTO VELHO Aprovado

MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA GALVÃO 20211021928 PORTO VELHO Aprovado
MATHEUS CORDEIRO BARROS 20202002001 PORTO VELHO Aprovado

SABRINA ELONE RAMOS DA SILVA 201810408 PORTO VELHO Aprovado
THIAGO MARTINS ROCHA 20211013588 PORTO VELHO Aprovado

AMÁBILY CRISTINA MASSAI RIBEIRO 20192003500 PORTO VELHO Aprovado
MARIA ÍLARI DE SOUZA LIMA 20212005455 PORTO VELHO Aprovado

TAINÁ GÓES SILVA 20211013766 PORTO VELHO Aprovado
ANDRÉIA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 20221009408 PORTO VELHO Aprovado

JULIA CORESMA PEREIRA 20201004880 PORTO VELHO Aprovado
MARCELO JÚNIOR RIBEIRO SANTOS 20211011350 PORTO VELHO Aprovado

SAMARA BRUNA BRITO PEREIRA 201820717 PORTO VELHO Aprovado
SAMIRIA BARBARA BRITO PEREIRA 20212005929 PORTO VELHO Aprovado
THALYSSON BARBOSA DOS SANTOS 201621176 PORTO VELHO Aprovado

ÂNGELA SILVA NUNES 20201019971 PORTO VELHO Aprovado
RUTE ELLEN MORAES LEIGUES DE LIMA 201911262 PORTO VELHO Aprovado

CLÁUDIA DANIELA BARROS DE SÁ 20221008204 PORTO VELHO Aprovado
TÁCIA REGINA DANTAS BUGANEM 20201002105 PORTO VELHO Aprovado

JANAYNE CRISTINA GOMES FERNANDES 20201016316 PORTO VELHO Aprovado
NÁDIA CORREA MANTOANELLI 20221008957 PORTO VELHO Aprovado

DANIELE BRAGA COELHO 20211017836 PORTO VELHO Aprovado
ROSANIR PRASERES DOS SANTOS 20201014581 PORTO VELHO Aprovado
ANA GABRIELA DA CUNHA SILVA 20211014370 PORTO VELHO Aprovado

ROMARINA LAIANE ROCHA VALENTE 20201006211 PORTO VELHO Aprovado
TAMIRIS DIAS DOS SANTOS 201911140 PORTO VELHO Aprovado
VANESSA MOURA DA SILVA 201711575 PORTO VELHO Aprovado

ESTHEFANI DE JESUS REIS LIRA 20201017556 PORTO VELHO Aprovado
ELIZABETH CRISTINA MACIEL GARCIA 20202002852 PORTO VELHO Aprovado

NATÁLIA INÁCIO DA SILVA BARROS 20222006634 PORTO VELHO Aprovado
WELINGTON LEONARDO CASTRO LACERDA 20221012109 PORTO VELHO Aprovado

MAGDA KELLER DE MORAES 20201005653 PORTO VELHO Aprovado
JULIANA FERNANDES DA SILVA 20201003908 PORTO VELHO Aprovado

ÍTALO FREITAS NOGUEIRA PRUDÊNCIO 20211012473 PORTO VELHO Aprovado
KARLA CRISTINA XAVIER DE SILVA 20211013480 PORTO VELHO Aprovado

JANAÍNA SILVA VIANA 20221017526 PORTO VELHO Aprovado
JEFFERSON AIRES DO NASCIMENTO 20211020330 PORTO VELHO Aprovado

JEFERSSON GONÇALVES NUNES 201820615 PORTO VELHO Aprovado
GREICIANE FERREIRA DE MOURA 201911506 PORTO VELHO Aprovado

JOSUÉ LEITE DA SILVA 20211021730 PORTO VELHO Aprovado
JOYNE RAYENE LABORDA DA LUZ 201911103 PORTO VELHO Aprovado
KAROLYNE BRITO TOME VIANA 20192003822 PORTO VELHO Aprovado
LUCAS SAMPAIO NARDI ZANINI 20211012811 PORTO VELHO Aprovado

MÁRCIA VITÓRIA BATISTA DE ARAÚJO 20222008192 PORTO VELHO Aprovado
MARCOS ANDRÉ LIMA MELO 201812183 PORTO VELHO Aprovado

RODRIGO GOMES MOURA 201610471 PORTO VELHO Aprovado
THALITA DEL CONTE SILVA 20221008788 PORTO VELHO Aprovado

RAÍSA ARAÚJO SILVA 20222005682 PORTO VELHO Aprovado
LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO 20212007440 PORTO VELHO Aprovado

TATIANA DE SOUZA LIMA DAS GRAÇAS NASCIMENTO 20221012000 PORTO VELHO Aprovado
BRUNO NUNES RICCI 201910567 PORTO VELHO Aprovado

JOSÉ MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 20211011860 PORTO VELHO Aprovado
PRICILA IONARA DA SILVA FERREIRA 20221015460 PORTO VELHO Aprovado
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AMANDA IZEL PONTES 20201012961 PORTO VELHO Aprovado
MEDLEYN ALICE OLIVEIRA DE SOUZA 20201005484 PORTO VELHO Aprovado

EVALDO SOUZA LEÃO 20221016420 PORTO VELHO Aprovado
KAYKY CESAR ALVES DOS SANTOS 20221011783 PORTO VELHO Aprovado

NIKOLAS CINTRA CASSIMIRO 20211022317 PORTO VELHO Aprovado
ARTUR FRANCISCO FEITOSA DE OLIVEIRA 20222007711 PORTO VELHO Aprovado

CINTIA ALVES ROMERO 20221010131 PORTO VELHO Aprovado
STÉFANE DAIANE DA SILVA PACHECO 20202004884 PORTO VELHO Aprovado

LETÍCIA SANJY RAMOS DO NASCIMENTO 20222005127 PORTO VELHO Aprovado
ALINE DA SILVA BORGES 20221008492 PORTO VELHO Aprovado

QUELLE CRISTINA SOUZA DE AGUIAR 201120499 PORTO VELHO Aprovado
BIANCA DA SILVA PANSONATO 20211010263 PORTO VELHO Aprovado

BRUNA NUNES CAMPOS 20221006291 PORTO VELHO Aprovado
DILMA HELENA GOMES RIBEIRO 20211013309 PORTO VELHO Aprovado

ELIS REGINA OLIVEIRA BISPO 20201019096 PORTO VELHO Aprovado
ELISVAN DOLZANE FARIAS 201811517 PORTO VELHO Aprovado

GISLÁINE DA SILVA BARRETO 20222005163 PORTO VELHO Aprovado
MARCELO RAMOS DE LIMA 20221010177 PORTO VELHO Aprovado

MARIA DYANDRA KAROLINE DÁRIO FERNANDES DOS SANTOS 201812121 PORTO VELHO Aprovado
MATHEUS NEVES JULIÃO 20211013194 PORTO VELHO Aprovado

RUANNE RUSSELAKIS OLIVEIRA ALVES 20211013247 PORTO VELHO Aprovado
WILLIAMS DA COSTA FONTANA 20221015370 PORTO VELHO Aprovado

DENILSON SOUZA DO NASCIMENTO 20211012393 PORTO VELHO Aprovado
TÁSSIO ARAÚJO SANTOS 20221010445 PORTO VELHO Aprovado

RAFAEL SOARES SILVA 201720504 PORTO VELHO Aprovado
CASSIANE LOIOLA FERNANDES 20212004690 PORTO VELHO Aprovado

DAIANE DA SILVA VASCONCELOS CAMPOS 20201009518 PORTO VELHO Aprovado
DIEGO PEREIRA DA SILVA 20221009678 PORTO VELHO Aprovado

GUSTAVO IGNÁCIO SILVA DENNY 201820612 PORTO VELHO Aprovado
CLEITON RODRIGUES DA SILVA 20201004360 PORTO VELHO Aprovado

IANY ADRIENE ANASTACIO 201812190 PORTO VELHO Aprovado
MAURÍCIO ILAN LIMA DE SOUZA 20212008493 PORTO VELHO Aprovado

ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO 20201015800 PORTO VELHO Aprovado
ANA CAROLINA MALTA DE MENDONÇA 20211011814 PORTO VELHO Aprovado

DAVI FREIRE DE LIMA 20201004941 PORTO VELHO Aprovado
OCEÂNIA MESQUITA DA SILVA CAVALCANTE 20222006581 PORTO VELHO Aprovado
ENDRIO RYAN CORREIA DOS REIS VARGAS 20212007119 PORTO VELHO Aprovado

FRANCISCA QUEIROZ DA ROCHA 20201005063 PORTO VELHO Aprovado
DANIEL WASHINGTON HANES LIRA 20212007182 PORTO VELHO Aprovado

MAIARA ROBERTA DE MELO BEZERRA 20221010552 PORTO VELHO Aprovado
VANESSA GOMES DE SOUSA 2021017150 PORTO VELHO Aprovado

ARIADNE STEPHANY SOUZA COSTA 20222005673 PORTO VELHO Aprovado
JADE SILVA GALDINO DE MORAIS 20222008521 PORTO VELHO Aprovado

BIANCA SODRÉ BENTO 201911311 PORTO VELHO Aprovado
JOSE CLAYTON TEIXEIRA DA SILVA 20221015890 PORTO VELHO Aprovado

ISABELA MAURÍCIO SILVA 20212006710 PORTO VELHO Aprovado
ROSILEIDE DOS SANTOS CUSTÓDIO SOUZA 20192007296 PORTO VELHO Aprovado

KARINE STÉFANY NASCIMENTO PEREIRA 20211013677 PORTO VELHO Aprovado
MICHAEL GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 201920023 PORTO VELHO Aprovado
ALEXANDRE VICTOR SOARES DE MELO 20201005475 PORTO VELHO Aprovado

MARÍLIA DELVIDIO DOS SANTOS 20221010113 PORTO VELHO Aprovado
ARETHA LETICIA FARIAS THEODORO DE PAULA 20201020702 PORTO VELHO Aprovado

SEMÍRAMYS ANGEL PEREIRA ALEXANDRIA DE MELO 20212007585 PORTO VELHO Aprovado
ANA PAULA MERCADO QUINTÃO 20212010301 PORTO VELHO Aprovado

ZENDER ELHAGE MERCADO 20201015874 PORTO VELHO Aprovado
BRUNO MOTA VALENTE 201720335 PORTO VELHO Aprovado

CARLOS VINNICIUS ARRUDA LUCAS 20202003887 PORTO VELHO Aprovado
CAROLINE MOURA PINHEIRO 20201009948 PORTO VELHO Aprovado

DÉBORA MOURA ARAÚJO 20221009669 PORTO VELHO Aprovado
RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO 20201004182 PORTO VELHO Aprovado
VICTOR ALAN ROCHA DE OLIVEIRA 20211012660 PORTO VELHO Aprovado

GEANNE MENDES PEREIRA 20192007349 PORTO VELHO Aprovado
ELEN CRISTINA GUERREIRO RODRIGUES 201910266 PORTO VELHO Aprovado

ÉRIKA CRISTIANE DE SOUZA RIBEIRO 20221019020 PORTO VELHO Aprovado
GABRIELLY CRISTINE ARAUJO RODRIGUES 20211014413 PORTO VELHO Aprovado

LIRIEL ALVES DA COSTA 20221009794 PORTO VELHO Aprovado
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GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 20201005279 PORTO VELHO Aprovado
JÉSSICA LENE BANZZA VAZ DA ROCHA 201720475 PORTO VELHO Aprovado

BARTOLOMEU FILHO FONTENELE FROTA 20202001695 PORTO VELHO Aprovado
NICOLE LIWS MORAES GONÇALVES 20222005600 PORTO VELHO Aprovado
TALITA CRISTINA MENEZES DA SILVA 20192004955 PORTO VELHO Aprovado

FERNANDA THEREZINHA RATIER TERCEIRO DE MEDEIROS 201621191 PORTO VELHO Aprovado
JANAINA MEDEIROS RIBEIRO 20222005190 PORTO VELHO Aprovado

CLÁUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS 20192003582 PORTO VELHO Aprovado
MATHEUS BARBOSA LIMA 20201002025 PORTO VELHO Aprovado

MICHELE SALCEDO VASSINAVE 20222004630 PORTO VELHO Aprovado
VIVIANNE GOMES FEITOSA 201812119 PORTO VELHO Aprovado

HELVIDIO OTAVIO GUIMARÃES NETO 20211019563 PORTO VELHO Aprovado
PEDRO WESLEY DA SILVA AGUIAR 20202001962 PORTO VELHO Aprovado

CAMILA COSTA DE LIMA 20221012379 PORTO VELHO Aprovado
JOAO BOSCO SALLES DA SILVA JÚNIOR 201911725 PORTO VELHO Aprovado

JESSICA SOARES DA SILVA 20222008512 PORTO VELHO Aprovado
ADRYELE DA CUNHA VIEIRA 20211018379 PORTO VELHO Aprovado

JÉSSICA WALÉRIA PAULUS MONTEIRO 20192007170 PORTO VELHO Aprovado
FRANCIANE DOS ANJOS SAMPAIO 20192003653 PORTO VELHO Aprovado

ELÉIA CARVALHO DE CASTRO BEZERRA 20202002914 PORTO VELHO Aprovado
ANA LÍVIA LOBO COSTA ROCHA 20212007084 PORTO VELHO Aprovado

GLAUCIANO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 20211019151 PORTO VELHO Aprovado
BRUNA FONSECA TAVARES 20211007141 PORTO VELHO Aprovado

DEUGIAN OLIVEIRA DA COSTA 20211016131 PORTO VELHO Aprovado
DAVI ARAÚJO FERNANDES 201811159 PORTO VELHO Reserva

LIVIA MARIA PINTO RODRIGUES 20222005388 PORTO VELHO Reserva
BRUNA EMMANELLE DE SOUSA RAMOS 20202003573 PORTO VELHO Reserva

SAMARA SUZI MOURA CUNHA 20202003457 PORTO VELHO Reserva
ANA BEATRIZ ESTEVÃO MORAIS 20212005722 PORTO VELHO Reserva

ALESANDRA REATEQUE  DE OLIVEIRA 201911529 PORTO VELHO Reserva
JOSEFA JULIA PEREIRA DA SILVA 20222007159 PORTO VELHO Reserva

HELOISA WALESKA LINHARES DA SILVA 201912081 PORTO VELHO Reserva
ROBERTO BORGES JUNIOR 20211019133 PORTO VELHO Reserva

KELLY CRISTINE BATISTA DA SILVA 20212005796 PORTO VELHO Reserva
YASMIM DARBILA CUNHA LIMA 20202003223 PORTO VELHO Reserva

GABRIEL LIMA MANSANI 201820673 PORTO VELHO Reserva
SELMA TAVARES LIMA 20201002320 PORTO VELHO Reserva

VICTORIA HELOISE GONZAGA SOUZA 20211018234 PORTO VELHO Reserva
ALCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS BOECHAT 20201015355 PORTO VELHO Reserva
MARIA DOS MILAGRES MACHADO PEREIRA 20212010357 PORTO VELHO Reserva

MATHEUS HURTADO NUNES 20201014509 PORTO VELHO Reserva
SOCORRO REJANE FURTADO GONCALVES 20211018501 PORTO VELHO Reserva

ERICA SIANE FAIAL NOGUEIRA 20211013345 PORTO VELHO Reserva
SIMONE DA SILVA SOUZA 20192007124 PORTO VELHO Reserva

THAYSA VASCONCELOS BARBOSA 20211011538 PORTO VELHO Reserva
DOMINGOS JOSE DE MENEZES JUNIOR 201910215 PORTO VELHO Reserva

MARINELMA DA COSTA BARROSO DE MENEZES 20221009865 PORTO VELHO Reserva
THAÍS LOPES ARAUJO 20212007638 PORTO VELHO Reserva

GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA ROCHA 201511415 PORTO VELHO Reserva
ARGENTINA VALÉRIA N DE LIMA 201820249 PORTO VELHO Reserva

EVELYN CHRISTINI MORETES SILVESTRE 201912046 PORTO VELHO Reserva
GUILHERME SIQUEIRA SILVA ALMEIDA 20202003804 PORTO VELHO Reserva

ISRAEL QUADROS ALMEIDA DE OLIVEIRA 20201004128 PORTO VELHO Reserva
KASSIANE CASTRO RODRIGUES 20221012270 PORTO VELHO Reserva
KIMBERLLY DE FRANÇA RAMOS 20202003493 PORTO VELHO Reserva

CAROLINE PAIZZA SIQUEIRA 20221007440 PORTO VELHO Reserva
ECICLEUTON MONTEIRO DA SILVA 20221010768 PORTO VELHO Reserva

VICTÓRIA PIEDADE CAÇULA ALBUQUERQUE 20211018468 PORTO VELHO Reserva
MAYRA HELOISE PEREIRA 20202003232 PORTO VELHO Reserva

JARINA FELÍCIO 20221009749 PORTO VELHO Reserva
PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DO NASCIMENTO 20211010399 PORTO VELHO Reserva

KAROLINE FERREIRA DA SILVA 20212008680 PORTO VELHO Reserva
GEICIANE DA SILVA RIBEIRO 20202003475 PORTO VELHO Reserva

LETÍCIA PINHEIRO LIMA 20201002043 PORTO VELHO Reserva
ANDRÉIA OLANDA SILVA 20211018969 PORTO VELHO Reserva

RUTH DANIELA AREVALO GUTIERREZ 201911096 PORTO VELHO Reserva



19/06/2023, 21:21 SEI/UNIR - 1386420 - Retificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1529809&infra_sistem… 15/16

CAMILA SILVA LIMA 20201016620 PORTO VELHO Reserva
WILLIAN FLORES DE SOUZA 201910591 PORTO VELHO Reserva
JAMILA XAVIER DE SOUSA 201812191 PORTO VELHO Reserva

EDUARDA RIBEIRO VENTURA 20201015140 PORTO VELHO Reserva
ELZA MARIA GOMES DA COSTA RIBEIRO 201720337 PORTO VELHO Reserva

WILLEN CARVALHO DUARTE 20192006216 PORTO VELHO Reserva
HENIA CLISSIA VIEIRA RAPOSO 201920020 PORTO VELHO Reserva

ILDA VIEIRA 20211010343 PORTO VELHO Reserva
JÔNATAS SILVA DOS SANTOS 20212004716 PORTO VELHO Reserva

CATARINA CARVALHO GUIMARÃES 20211011449 PORTO VELHO Reserva
LUZIA MARTINS DA COSTA BRITO 20211013971 PORTO VELHO Reserva

RONALDO NEVES VIEIRA 20221015970 PORTO VELHO Reserva
CLEITON ARAGÃO DE ALMEIDA 20201020382 PORTO VELHO Reserva

TACIANE NAVI DA SILVA 20201018240 PORTO VELHO Reserva
MÁRCIA OLIVEIRA MAIA DA SILVA 20211018421 PORTO VELHO Reserva
ANDERSON DOS SANTOS BRITO 20211015733 PORTO VELHO Reserva

JHESSIKA CASSANDRA MEDINA FERNANDES 20221015399 PORTO VELHO Reserva
NAYARAH FERREIRA MELO 20211009816 PORTO VELHO Reserva

KETHELEN SANTOS DE LIMA 20211009736 PORTO VELHO Reserva
GIOVANNA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20211013891 PORTO VELHO Reserva

NATÁLIA MERÊNCIO DOS SANTOS 20221018069 PORTO VELHO Reserva
GLENDA CRISTINA DE SOUZA PINTO 201811187 PORTO VELHO Reserva

BRUNO DA SILVA HOLANDA 20211012900 PORTO VELHO Reserva
SUEIDE DA SILVA FERREIRA 20221010294 PORTO VELHO Reserva
VINICIUS CUSTÓDIO JORGE 20211011977 PORTO VELHO Reserva

ANA PAULA COUTEIRO MENDES 20221007136 PORTO VELHO Reserva
MARCOS VINÍCIUS LIRA SIMÕES 20211018109 PORTO VELHO Reserva

ADRIELLEN KARINE CRUZ FIGUEIRA 20221011184 PORTO VELHO Reserva
ANA AZEVEDO 20221011059 PORTO VELHO Reserva

ANA CAROLINE PEREIRA DUARTE 201911367 PORTO VELHO Reserva
JOÃO LUCAS BATISTA ABADIA 20221010006 PORTO VELHO Reserva

RUAN HERNANDES SOARES DOS SANTOS PAZ 20201020613 PORTO VELHO Reserva
ANDREZZA KAROLYNNE LIMA DE MENEZES 20211018397 PORTO VELHO Reserva

JOÃO VITOR FREITAS ZARDINELLO 20212006372 PORTO VELHO Reserva
LOHAYNE KASSYA ROCHA PEGO 20221009800 PORTO VELHO Reserva

SIMONE DE JESUS TORRES FURTADO 20211022326 PORTO VELHO Reserva
ESTEFANE SIQUEIRA NOLETO 20222004264 PORTO VELHO Reserva

LUCAS ALVES DOS SANTOS 20212007950 PORTO VELHO Reserva
SANDY PEREIRA CAMPOS 20211010782 PORTO VELHO Reserva

JEAN LUCAS MUNHOS DOS SANTOS 20212006443 PORTO VELHO Reserva
VICTÓRIA DE SOUZA VIEIRA 20201009699 PORTO VELHO Reserva

JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS 201812126 PORTO VELHO Reserva
MILENE REGIS OLIVEIRA PINHO 20212008742 PORTO VELHO Reserva

 
Auxílio Creche

Nome Matrícula Campus Observação
LAUDIR TAONIRA DE OLIVEIRA KARITIANA 20222006170 PORTO VELHO Aprovado
VIVIANE SHEILA DOS SANTOS MENDONÇA 20201004843 PORTO VELHO Aprovado
GABRIELLEN VITORIA RODRIGUES ROCHA 201912064 PORTO VELHO Aprovado

NATALIS PEREIRA DOS REIS 201912366 PORTO VELHO Aprovado
KARINE BEZERRA DOS SANTOS 20211022783 PORTO VELHO Aprovado

THAIS DE PAULA DA SILVA 20211015949 PORTO VELHO Aprovado
VANDERLAINE ARAUJO ROSA 20221018541 PORTO VELHO Indeferido
DEIZIANE MORAIS DA MOTA 20201015918 PORTO VELHO Aprovado

BIANCA BARBOSA SILVEIRA PADILHA 201811524 PORTO VELHO Indeferido
THAIS KARTIANI ALVES DA SILVA 20192004202 PORTO VELHO Aprovado

ANDRESSA PRISCILA PORTELLA DE VASCONCELLOS 201911396 PORTO VELHO Aprovado
MILEIDE DA SILVA QUEIROZ 20221008133 PORTO VELHO Aprovado

NILCILENE RODRIGUES PEREIRA 201721003 PORTO VELHO Aprovado
LENICE OLIVEIRA MACEDO 201911241 PORTO VELHO Aprovado

ELEN OLIVEIRA PEREIRA 20202004098 PORTO VELHO Aprovado
MARIA EDUARDA CASTRO DOS SANTOS 201820890 PORTO VELHO Aprovado

ISADELYA MAXIMO SILVA DE SOUZA 20192005649 PORTO VELHO Aprovado
JOYNE RAYENE LABORDA DA LUZ 201911103 PORTO VELHO Aprovado

QUELLE CRISTINA SOUZA DE AGUIAR 201120499 PORTO VELHO Aprovado
DAVID DE ALMEIDA BARROS 20201016450 PORTO VELHO Aprovado
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MARCELO RAMOS DE LIMA 20221010177 PORTO VELHO Aprovado
WILLIAMS DA COSTA FONTANA 20221015370 PORTO VELHO Indeferido

RAFAEL SOARES SILVA 201720504 PORTO VELHO Aprovado
ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO 20201015800 PORTO VELHO Aprovado

ARETHA LETICIA FARIAS THEODORO DE PAULA 20201020702 PORTO VELHO Indeferido
ZENDER ELHAGE MERCADO 20201015874 PORTO VELHO Indeferido

ELEN CRISTINA GUERREIRO RODRIGUES 201910266 PORTO VELHO Aprovado
MICHELE SALCEDO VASSINAVE 20222004630 PORTO VELHO Indeferido

WELLY DE SOUZA 20201015435 PORTO VELHO Aprovado
ALCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS BOECHAT 20201015355 PORTO VELHO Aprovado

DOMINGOS JOSE DE MENEZES JUNIOR 201910215 PORTO VELHO Aprovado
MARINELMA DA COSTA BARROSO DE MENEZES 20221009865 PORTO VELHO Aprovado

EDUARDA RIBEIRO VENTURA 20201015140 PORTO VELHO Indeferido
ANDERSON DOS SANTOS BRITO 20211015733 PORTO VELHO Indeferido

SIMONE DE JESUS TORRES FURTADO 20211022326 PORTO VELHO Aprovado
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